ESTADO	DE	GOIÁS
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	PIRACANJUBA

CONCURSO PÚBLICO N.° 01/2023
EDITAL N.° 01/2023- ABERTURA E REGULAMENTO

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a Convocação Preliminar para a Prova de
Títulos , conforme segue:

RECURSO INSCRIÇÃO CARGO CANDIDATO(A) DECISÃO
101898 230600774 ASSISTENTE SOCIAL LEONARDO DA COSTA CARDOSO Negado
101905 230600998 ENFERMEIRO MARIANA ELLEN DUARTE CHAVES Negado
101979 230601543 ENFERMEIRO PATRICIA PIRES CAIXETA Respondido

O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante
informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 22 de dezembro de 2023.

FUNDAÇÃO AROEIRA